ostat verba contra quae disceptantur. et ex quibus errores novos inferimus
scripsisse. aut eisdem absurditatibus adherere. quoniam et fortasse errores
tales non probaret. Porro. quoniam frequenter meminimus heresis. nullo
modo hominem ipsum (Joanem Reuchlin) putamus hereticum appellasse
nobis unquam animus fuit (id quod se praestitum fuisse) vix arbitramur
putar arbitratum se fuisse. plura praefati consilii. heretica esse censenda. et alias
intolerabilia atque per hunc libellum illam vulgo editum (re dico illam materiam
le) non immerito fore suppressendum. Quo clarescit. quod indocte ac frivolo
le in nos de bacchet. quaedam dialogi in quem agimus praefator. qui nobis im
pingens Capionem a nobis dici hereticum (quod nec cogitatum complexi
sumus). ut luce clariorem sententiam per quendam inquisitorem contra eum Colonia
lata ostendat. nesciens utique qui loquitur aut de quibus affirmat. Nec voti nostri
est. ut marginalibus summaribus (quae chalcographi imagines vocant)
plus tribuat fidei quam textus e regione positi praebatio mereat. Roga
mus tamen. atque in visceribus charitatis. omnem piis fidelibus obsecramus
lectorem. ut si quippiam in haec quae nos litteris commadavimus. sibi sit. quod
minime aut certe minus intelligit. aut tamen si nostra veritati videantur
refragari. non levi more mulierculaz. subito aut ex calore in furiam
et contumeliam erumpat (ut fecere auctor praefatorumque dialogi. cum quo certa
mus) vix plena deliberatione. pia modestia. per sacras scripturas. per ca
tholicorum et sanctorum sententias doctorum. aut tamen per iustas rationes in caput ve
niat. charitativemque obtendat. citando caput et membrum in quod digladiet
Pollicemur etiam quod ex alto processum fuerit. quemadmodum huius li
belli vaframentis. sic quibus et obiectibus de hinc quibuscumque. cum bona mo
destia nos responsuros. Si quidem (ut apud Plutarchum Hannibal inquit)
et Romani suum Hannibalem habent. Vale tandem optime lector. et haec
boni consilio.

¶ Correctorium

Itē in decimo ternione. R. k. ij. facie p. s. p. legēdū ē L. de episcopa
li audi. Deinde. s. ij. lacessisse. legēdū ē nō lacerasse

Itē L. l. ij. facie. ij. s. iij. legēdū ē. at iuxta summū c. nō aut summi